
ZARZĄDZENIE Nr 33/2006 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22 lutego 2006r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2, oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. 
z 2003r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081, z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, 
poz. 1845, z 2005r. Nr 10, poz. 71, Nr 167, poz. 1397, Nr 179, poz. 1487, Nr 181 poz. 1526) postanawiam: 

§ 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Katarzyny 

Rybak – nauczyciela w Gimnazjum Nr 2 w Szczecinku ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

w składzie: 

1. Przewodniczący    dr Leszek Pawelski, 
2. Dyrektor Gimnazjum Nr 2   mgr Anna Wełniak – Tokarska, 

3. Ekspert      mgr Anna Kiełb, 

4. Ekspert      mgr Bogdan Urbanek, 

5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli Obsługi Szkół 

i Przedszkoli w Szczecinku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Z up. BURMISTRZ MIASTA 

mgr inż. Jacek Chrzanowski 
Z-CA BURMISTRZA MIASTA 


